
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/FN/2024 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872), oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały  

Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 50 000,00 zł: 

Plan dochodów po zmianach wynosi 67 430 311,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące 50 498 706,80 zł, 

- dochody majątkowe 16 931 604,70 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 50 000,00 zł, 

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 1 020,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 21 247,12 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 78 216 620,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 49 700 066,51 zł, 

- wydatki majątkowe 28 516 554,04 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9689



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9689



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 63 904 876,55 0,00 0,00 63 904 876,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 205,00 0,00 50 000,00 131 205,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
53 796,00 0,00 50 000,00 103 796,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
53 796,00 0,00 50 000,00 103 796,00 

razem: 3 460 434,95 0,00 50 000,00 3 510 434,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 380 311,50 0,00 50 000,00 67 430 311,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9689



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 972 910,36 6 972 910,36 6 601 646,36 5 336 788,48 1 264 857,88 58 464,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 973 930,36 6 973 930,36 6 602 666,36 5 336 788,48 1 265 877,88 58 464,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9689



 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 188 135,85 188 135,85 186 135,85 144 329,12 41 806,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 155,85 189 155,85 187 155,85 144 329,12 42 826,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 143 834,93 143 834,93 143 834,93 0,00 143 834,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 814,93 142 814,93 142 814,93 0,00 142 814,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 122 834,93 122 834,93 122 834,93 0,00 122 834,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 814,93 121 814,93 121 814,93 0,00 121 814,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 825 800,80 25 597 529,00 24 960 029,00 20 699 387,94 4 260 641,06 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 228 271,80 3 228 271,80 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 825 800,80 25 597 529,00 24 960 029,00 20 699 387,94 4 260 641,06 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 228 271,80 3 228 271,80 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 010 161,85 17 131 890,05 16 644 890,05 14 639 106,04 2 005 784,01 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 878 271,80 878 271,80 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 010 161,85 17 131 890,05 16 644 890,05 14 639 106,04 2 005 784,01 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 878 271,80 878 271,80 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 554 437,53 46 037 883,49 42 151 021,49 27 841 280,61 14 309 740,88 2 218 464,00 1 210 008,00 0,00 0,00 458 390,00 28 516 554,04 28 516 554,04 6 248 953,50 

zmniejszenie -21 020,00 -21 020,00 -21 020,00 0,00 -21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 020,00 21 020,00 21 020,00 0,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 554 437,53 46 037 883,49 42 151 021,49 27 841 280,61 14 309 740,88 2 218 464,00 1 210 008,00 0,00 0,00 458 390,00 28 516 554,04 28 516 554,04 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 81 205,00 81 205,00 69 205,00 44 657,88 24 547,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 247,12 -1 247,12 -1 247,12 -1 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 247,12 51 247,12 1 247,12 1 247,12 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 205,00 131 205,00 69 205,00 44 657,88 24 547,12 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 53 796,00 53 796,00 41 796,00 26 248,88 15 547,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 247,12 -1 247,12 -1 247,12 -1 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 247,12 51 247,12 1 247,12 1 247,12 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 796,00 103 796,00 41 796,00 26 248,88 15 547,12 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 460 434,95 3 460 434,95 549 223,95 466 427,83 82 796,12 0,00 2 911 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 247,12 -1 247,12 -1 247,12 -1 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 247,12 51 247,12 1 247,12 1 247,12 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510 434,95 3 510 434,95 549 223,95 466 427,83 82 796,12 0,00 2 961 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 78 166 620,55 49 650 066,51 42 715 245,44 28 307 708,44 14 407 537,00 2 355 212,07 4 121 219,00 0,00 0,00 458 390,00 28 516 554,04 28 516 554,04 6 248 953,50 

zmniejszenie -22 267,12 -22 267,12 -22 267,12 -1 247,12 -21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 267,12 72 267,12 22 267,12 1 247,12 21 020,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 216 620,55 49 700 066,51 42 715 245,44 28 307 708,44 14 407 537,00 2 355 212,07 4 171 219,00 0,00 0,00 458 390,00 28 516 554,04 28 516 554,04 6 248 953,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9689


		2024-11-25T12:51:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




